
Platnost od 19.12.2018  1AKU3017 

DODATEK K NÁVODU PRO 24V AKU VRTAČKA G24DD 
   

Vážení zákazníci! 

Při používání Vašeho nového přístroje a při četbě návodu, který je v balení, věnujte pozornost následujícím 
odstavcům. Současně se omlouváme za drobné nepřesnosti a překlepy, které vznikly při tvorbě návodu u výrobce. 

Dále upozorňujeme, že veškeré výrobky společnosti Greenworks, se prodávají bez akumulátoru a nabíjecí stanice. 

Pokud při nákupu v balení nenaleznete návod k použití akumulátoru nebo nabíjecí stanice, obraťte se na Vašeho 
prodejce nebo navštivte naše internetové stránky https://www.mountfield.cz, kde je návod k dispozici.  

Mountfield a.s. 

 
doplnění textu kapitola Bezpečnostní varování k vrtačce (stránka 74) 

‐ Pří vrtání s příklepem použijte ochranu sluchu. (Platí pouze pro vrtačku s příklepem.) 
‐ Používejte přídavnou rukojeť, je‐li dodána s nářadím. 

 

doplnění textu kapitola Svědomité zacházení a používání akumulátorového nářadí Použití nářadí s akumulátorem a 
zacházení s ním (stránka 74) 

‐ Před vložením akumulátoru zkontrolujte, zda je spínač v poloze "vypnuto" nebo zda je blokován pojistkou. Vložení 
akumulátoru do zapnutého nářadí může způsobit zranění. 
‐ Při vrtání s příklepem nevyvíjejte příliš velký přítlak. Velký přítlak nadměrně zatěžuje motor. (Platí pouze pro 
vrtačku s příklepem.) 
‐ Při venkovním používání chraňte nářadí před vodou a nevystavujte jej dešti 

‐ Nářadí skladujte uvnitř budovy a nevystavujte jej dešti, vodě ani přímému slunečnímu záření. 

 
Změna textu Symbol Symboly (stránka 76) 

 

Vypnutí 

Vrtání 

 

Řízení 

Šroubování (platí pro příklepovou vrtačku) 

 

Funkce kladiva 

Vrtání s příklepem (platí pro příklepovou vrtačku) 

 


